ПРОТОКОЛ № ____

общего собрания СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ
 в многоквартирном доме, расположенном по адресу:

г. Череповец, ул. ______________________, дом № _____

проведенного в форме очного голосования
г. Череповец                                                                                                            «_____» ___________200 ____г.

Инициатор общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме  _________________________________________________________________________________________

                                                                                             (Ф.И.О.)

Подсчет голосов осуществлялся по правилу: количество голосов собственника помещений пропорционально общей площади этих помещений в отношении  1 голос равен 1кв.м.

Общее количество голосов собственников помещений _________________ голосов, что соответствует _________________ кв.м.

Количество голосов собственников помещений, присутствующих на собрании ______________голосов, что соответствует _________________ кв.м., в том числе количество голосов МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «Город Череповец» ______________голосов, что соответствует _________________ кв.м.

Кворум __________________ % ____________________

                                                         (имеется / не имеется)

Общее собрание собственников помещений _______________________________________

                                                                                 (правомочно / не правомочно)

Повестка дня:
1. О выборе председателя, секретаря общего собрания и счетной комиссии.
2. О выборе Совета многоквартирного дома в составе _____ человек. (Возможно голосование списком, либо за каждую кандидатуру отдельно).
             Кандидатуры: ______________________________________________________________________________.
                                                                                  (Ф.И.О., № помещения)

3. О выборе председателя Совета МКД.

4. О сроке действия Совета МКД.

5. Об уведомлении собственников помещений о принятых ими решениях путем размещения письменного объявления на первом этаже в каждом подъезде многоквартирного дома.

6. О месте хранения протокола общего собрания.
По 1 вопросу повестки дня:

РЕШИЛИ: Выбрать председателем собрания ______________________________________________________,

секретарем собрания ____________________________________________________________________________,

счетную комиссию в составе: ____________________________________________________________________.

ГОЛОСОВАЛИ:  «ЗА» - ____________  «ПРОТИВ» - _____________  «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - _____________

Решение по 1 вопросу повестки  принято количеством голосов, составляющим _____ % от общего числа голосов собственников в МКД, принявших участие в голосовании.
По 2 вопросу повестки дня:

РЕШИЛИ: Выбрать Совет многоквартирного дома в составе _____ человек.

Кандидатуры: ______________________________________________________________________________.

                                                       (Ф.И.О., № помещения, находящихся в собственности)

ГОЛОСОВАЛИ:  «ЗА» - ____________  «ПРОТИВ» - _____________  «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - _____________

Решение по 2 вопросу повестки  принято количеством голосов, составляющим _____ % от общего числа голосов собственников в МКД, принявших участие в голосовании.
По 3 вопросу повестки дня:

РЕШИЛИ: Выбрать председателем Совета МКД собственника помещения № _____________    _________________________________________________________________________________________________.

ГОЛОСОВАЛИ:  «ЗА» - ____________  «ПРОТИВ» - _____________  «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - _____________

Решение по 3 вопросу повестки  принято количеством голосов, составляющим _____ % от общего числа голосов собственников в МКД, принявших участие в голосовании.
По 4 вопросу повестки дня:
РЕШИЛИ: Установить срок действия Совета МКД  - 2 (иное) года.
ГОЛОСОВАЛИ:  «ЗА» - ____________  «ПРОТИВ» - _____________  «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - _____________

Решение по 4 вопросу повестки  принято количеством голосов, составляющим _____ % от общего числа голосов собственников в МКД, принявших участие в голосовании.
По 5 вопросу повестки дня:

РЕШИЛИ: Уведомить собственников помещений о принятых ими решениях путем размещения письменного объявления на первом этаже в каждом подъезде многоквартирного дома.

ГОЛОСОВАЛИ:  «ЗА» - ____________  «ПРОТИВ» - _____________  «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - _____________

Решение по 5 вопросу повестки  принято количеством голосов, составляющим _____ % от общего числа голосов собственников в МКД, принявших участие в голосовании.
По 6 вопросу повестки дня:

РЕШИЛИ: Протокол составить в 2 экземплярах. Один экземпляр передать на хранение председателю Совета МКД ______________________________________________, второй экземпляр передать на хранение в управляющую компанию «_______________________».

ГОЛОСОВАЛИ:  «ЗА» - ____________  «ПРОТИВ» - _____________  «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - _____________

Решение по 6 вопросу повестки  принято количеством голосов, составляющим _____ % от общего числа голосов собственников в МКД, принявших участие в голосовании.
Инициатор собрания:          _____________________________/________________________/

Председатель собрания:     _____________________________/________________________/

Секретарь собрания:           _____________________________/________________________/

Счетная комиссия:              _____________________________/________________________/

                                              _____________________________/________________________/

                                              _____________________________/________________________/

Реестр собственников, принявших участие в голосовании прилагается к данному протоколу.

PAGE
2